ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 22197 4-8 «0 внесении
изменений в статьи 15 и 25 Федерального закона

«0 развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации» (в части дополнения перечия

организаций, образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,

центрами компетенций в сфере сельскохозяйственной

кооперации и поддержки фермеров)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федера.1ьного закона N2 22197 4-8 «0 внесении
изменений в статьи 15 и 25 Федерального закона «0 развитии· малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в части

дополнения перечия организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, центрами компетенций

в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Исполняющий обязанности

Председателя Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 ноября 2022 года

N2 1710-VI ГС

Ю.З. Камалтынов